（様式:貸奨-1）

学校法人　志學館学園

理事⾧　志賀　啓一　殿

学部

学科 年

学籍番号

ふりがな 生年月日

年齢 歳

電話番号

ふりがな 生年月日

年齢 歳

電話番号

勤務先 電話番号

続柄

(＊1) ①　申込人が未成年者の場合は申込人の親権者（親権者がいない場合は未成年後見人）

②　申込人が成年者の場合は申込人の父母、父母がいない等の場合は４親等以内の親族

[添付書類]       国の学生支援給付金制度申請（予定）書と添付書類一式の写し

学校使用欄 申請番号 申請日

申請番号 申請日

学生支援給付金

貸与奨学金 令和　　　　年　　　　月　　　　日

志學館大学

学生氏名 印

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申し込み
理由

給付
希望日

令和　　　　　　年　　　 　月　　　　　日

学校法人志學館学園 新型コロナウイルス感染症に係る貸与奨学金制度規程に基づき、下記のとおり、貸与型奨学金10万円の申し込みをいたし
ます。

□　父　　　□　母　　　□　祖父　　　□　祖母　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（予定）
連帯保証人

(＊1)

貸与型
奨学金

申請
（予定）額

申請
（予定）日

住所
　〒

国の学生支援給付金制度 令和　　　　　年　　　　月　　　　日 　　　　　　　　　　　　円

申込人
(学生)

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

（　　　　　　　　）

志學館学園 新型コロナウイルス感染症に係る貸与奨学金申込書

昭 和 ・ 平 成 年 月 日

氏名
（　　　　　　　　）

住所

昭 和 ・ 平 成 年 月 日

（　　　　　　　　）

　〒

氏名